
　新型コロナウィルス感染拡大に対する当店の対応について

 

　いつも当店をご利用賜り誠にありがとうございます。

　この度のコロナウィルス対応についてお知らせいたします。

　当店といたしましては、ハウスクリーニングは生活に必要な生活インフラ

サービスと認識しており、今後も可能な限りサービス提供を続けたいと考え

ています。

　ただ、同時にコロナウィルスに対して充分な対策は不可欠です。

　その為、下記のことを徹底して対策しております。

　＠当店スタッフは全員モデルナ製ワクチンを３回接種済みです。今後国の

政策でブースター接種等の指針があれば、速やかに準じる予定です。

　＠作業中に装着するマスクは必ず国産の不織布を正しく着用いたします。

　＠リスクを０にすることはできません、しかし限りなく０に近づける為、

会話をする際は必ず２ｍ距離をとることを意識します。またドアノブや電源

スイッチなど触った場所は必ず消毒します。

　できるだけお客様に安心してご利用いただけるよう、細心の注意

を払い感染リスクを０に近づける努力をしてまいります。

　

  よろしくお願いいたします。
　　　

           　　　　　　　　　   ハウスクリン　早田　武士


